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L’année 2020 fût une véritable épreuve pour chacun 

d’entre nous. Son lot de difficultés nous a poussé à nous 

dépasser, à sortir de notre zone de confort.

La relation de partenariat qui nous lit à nos clients a pris 

tout son sens.

Merci à ceux qui nous sont restés fidèles.

Nous avons fait le maximum pour assurer un service op-

timal et vous donner entière satisfaction.

Souhaitons-nous un horizon 2021 meilleur.

L’équipe MOD’VERRE reste votre écoute.

Fabien COTTA . Gérant

“

Johan, Romain, Pascal, Fabien, Chloé & Patricia



SO
U

F
F

LA
G

E
 D

E
 V

E
R

R
E

SO
U

F
F

LA
G

E
 D

E
 V

E
R

R
E

3 4

Colonne de fractionnement adiabatique / rectification Unité de distillation moléculaire

Tête de colonne* Appareil d’extraction des huiles essentielles par 
entrainement à la vapeur, ou hydro-distillation. 
Volumes : 4 / 6 / 10 et 20 Litres.

MOD’VERRE et TOURNAIRE sont désormais partenaires !

Nous réalisons la fabrication et l’ins-
tallation (en option), pour une livrai-
son «clé en main» de votre unité de 
distillation.

Voici un exemple de colonne de frac-
tionnement adiabatique sous vide avec 
argenture . Garnissage inox Sulzer EX . 
Tête de de colonne* automatique avec 
Timer digital et Solénoïde . 50 Pla-
teaux théoriques . Réfrigérant à double 
enveloppe refroidi à l’aide d’un refroi-
disseur à circulation . Pompe à vide à 
palettes (avec régulation) . Manomètre 
de vide digital . Thermomètre électro-
nique à 2 sondes pour un contrôle de la 
température «masse» et en tête de co-
lonne . Chauffe-ballon avec agitation 
magnétique . Divers types de châssis 
de supportage de l’ensemble de la ver-
rerie.

Nous réalisons des unités de dis-
tillation moléculaire en verre (de 
0,01m²/0,04m²/0,06m² et 0,10m²) 
«clé en main». Nous proposons la 
livraison ainsi que l’installation sur 
site.

Voici un exemple d’unité de distillation 
moléculaire de type KDL4 . Ampoule 
d’adition en verre avec pointeau rodé 
pour favoriser une introduction relati-
vement fine dans le corps . Possibilité 
de placer une pompe d’introduction 
en lieu et place de l’ampoule d’adition 
. Racleur intérieur en inox . Corps en 
verre à double enveloppe avec doigt 
intérieur . Moteur d’agitation méca-
nique . Pompe à vide à palette avec 
régulation . Manomètre de vide digital 
. Piège à vide en verre pour protection 
de la pompe à palette . Cryothermos-
tats à circulation en circuit fermé pour 
alimenter les doubles enveloppes pré-
sentes dans l’unité de distillation . Table 
supportrice en INOX et châssis de sup-
portage de la verrerie et de l’agitation.

Tête de de colonne automatique avec Timer digital et Solénoïde.

TARIFS : nous consulter

,

TARIFS : nous consulter

TOURNAIRE, un des leaders mondial du traitement des matières premières naturelles à l’échelle industrielle a mis 
en place sur son site de Grasse un laboratoire d’essais : la plateforme collaborative « Winatlab ».
Ce nouvel espace mis à disposition de la clientèle permet désormais de venir tester divers process de traitements 
des matières premières naturelles.
Vous pourrez désormais vous rendre chez TOURNAIRE Grasse et tester notre unité de distillation moléculaire. 
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Cryostats à circulation JULABO
Plusieurs modèles disponibles.

RÉF. MOD-CORIO-CD-200F  / 3 119,00€ HT
Un excellent rapport qualité/prix !

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Affichage lumineux blanc (bonne visibilité)  I  Très silencieux  I  Résolution 0.1°C
Changement simple (circulation interne et externe)
Domaine de température : -20°C / +150°C  I  Puissance de chauffage : 2 kW
Puissance frigorifique : à +20°C 0.22 kW / à 0°C 0.17 kW et à -20°C 0.06 kW
Débit de la pompe refoulante : 15 l/min  I  Pression de la pompe : 0.35 bar
Volume du bain : 3 … 4 Litres  I  Olives pour tuyau : Ø8 / 12 mm
Poids 26.00 Kg  I  Couvercle et robinet de vidange fournis

Refroidisseur HUBER
Plusieurs modèles disponibles.

RÉF. MOD-MNCLR280  /  2 490,00€ HT

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Le refroidisseur à circulation MiniChiller 280 MPC est la solution économique et 
écologique pour le refroidissement de vos colonnes de condensation.
Compact et efficace, il vous permet d’éliminer les dépenses en eau de refroidisse-
ment tout en améliorant le rendement.
Gamme de température : -5°C à +40°C
Ajustement et affichage de la température : digital  I  Résolution : 0,1°C
Débit max de la pompe : 14 l/mn  I  Volume du bain : 2 Litres
Dimensions Ext. : Larg. 22,5 x Prof. 36 x H. 38 cm  I  Poids : 23,00 kg

Refroidisseur JULABO
Plusieurs modèles disponibles.

RÉF. MOD-F250-9620025  /  2 120,00€ HT

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Compact et économique, l’alternative à l’eau de réseau (prévu pour des travaux de 
routine en laboratoire).

Température : -10°C à +40°C  I  Constance de température : +/-0.5°C 
Affichage de la température à LED  I  Résolution 0.1°C
Débit de la pompe refoulante : 15 l/min
Volume de bain : 1.7 … 2.6 litres
Dimensions : L. 40 x l. 24 x H. 52 cm  I  Poids : 27.00 Kg 
Olives pour tuyau Ø8/10mm fournies

MODÈLES TESTO MOD-925-1204 MOD-922-1203

Nb de sondes thermocouple type K raccordées simultanément 1 2

Gamme de température -50°C  à  +1 000°C

Résolution 0,1 (-50°C  à  +200°C)  /  1,0 °C

Dimensions L. 180 x P. 40 x H. 64 mm

Poids 171 g

TARIFS 149,00€ HT 192,00€ HT

Thermomètres électroniques

ACCESSOIRES COMPLÉMENTAIRES :

Sonde souple thermocouple type K L. 800 mm. TARIF : 32,50€ HT - MOD-3425

Sonde souple thermocouple type K L. 1 500 mm. TARIF : 56,00€ HT - MOD-3212

Photo non contractuelle

Manomètre à vide
Existe également en version ATEX.

RÉF. MOD-DVR2PRO  /  696,00€ HT

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Capteur de pression intégré à membrane céramique
Affichage numérique de la pression
Unité de pression au choix (mbar, hPa, torr)
Livré avec 1 pile 9 V, avec un raccord à vide et une tige de statif
Plage de mesure : 1060 à 1 mbar (pHa), 795 à 1 torr
Précision de mesure : +/- 1 mbar/hPa/torr
Raccord à vide : petite bride KF DN16, enbout pour tuyau étagé Ø6 à 10 mm
Dimensions : L. 115 x l. 115 x H. 90 mm  I  Poids : 400 g

Pompes à palettes AGILENT
Plusieurs modèles disponibles.

RÉF. MOD-DS-102  /  2 140,00€* HT
*Tarif incluant le séparateur de brouillard

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Débit : 5 m3/h
Pression limite partielle : 10-4 mbar  I  Pression limite totale : 2 x 10-3 mbar
Brides :  NW 25 KF
Contenance en huile : 0.2/0.5 Litre
Moteur universel monophasé : (100-120/200-240) V , 50/60 Hz
Poids : 22.00 Kg
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Chauffes-ballons
Modèles avec régulation incorporée :

Modèles avec régulation incorporée et agitation magnétique :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES : Température jusqu’à +450°  I  Vitesse d’agitation : 50 à 750 tours/min  I  Garantie 2 ans

Chauffes-ballons avec agitation magnétique, grande taille

Modèle 10 litres RÉF. MOD-ZNCLTS10000  /  1 790,00€ HT
Modèle 20 litres RÉF. MOD-ZNCLTS20000  /  2 435,00€ HT

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Avec sonde thermocouple externe et tige de maintien
Température max : +450°C
Agitation magnétique
Vitesse d’agitation : 0 à 1400 tours/minutes

Ceinture chauffante pour fût métal normalisé

Pour fût métal 25 litres RÉF. MOD-25L300  /  291,00€ HT
Pour fût métal 50 litres RÉF. MOD-50L500  /  310,00€ HT
Pour fût métal 100 litres RÉF. MOD-100L800  /  333,00€ HT
Pour fût métal 200 litres* RÉF. MOD-200L1500  /  480,00€ HT

*CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Gaine chauffante isolée PTFE insérée en nappe entre 2 tissus de verre siliconé
Attache rapide à ressort en inox
Thermostat intégré : 20°C à +120°C, avec témoin lumineux
Câble d’alimentation : L. 2 à 5 mètres / 230V
Dimensions : L. 1665 x H. 180 mm

MOD-WHM... ...12012 ...12013 ...12014 ...12015 ...12018 ...12019 ...12070

Volume 250 ml 500 ml 1 litre 2 litres 6 litres 10 litres 20 litres

Puissance 140 w 240 w 350 w 450 w 800 w 1 400 w 2 000 w

TARIFS 180,00€ HT 208,00€ HT 218,00€ HT 276,00€ HT 422,00€ HT 804,00€ HT 1 351,00€ HT

MOD-WHM... ...12032 ...12033 ...12034 ...12035 ...12038

Volume 250 ml 500 ml 1 litre 2 litres 6 litres

Puissance 140 w 240 w 350 w 450 w 800 w

TARIFS 496,00€ HT 521,00€ HT 529,00€ HT 579,00€ HT 688,00€ HT

Bains-marie numériques 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Lecture de la température sur un écran LCD  I  Minuterie et alarme
Sonde de température PT100
Cuve en inox  I  Température de +5°C à +100°C
Couvercle plat en inox fourni  I  * Avec vanne de vidane
Garantie 2 ans

MODÈLES MOD-WB-6 MOD-WB-11 MOD-WB-22*

Capacité 6 litres 11 litres 22 litres

Puissance de chauffe 800 w 1 000 w 2 000 w

Dimensions cuve L. 300 x l. 155 x H. 150 mm L. 302 x l. 240 x H. 150 mm L. 500 x l. 295 x H. 150 mm

Dimensions extérieures L. 325 x l. 180 x H. 260 mm L. 325 x l. 265 x H. 260 mm L. 535 x l. 330 x H. 260 mm

TARIFS 602,00€ HT 641,00€ HT 734,00€ HT

Bains de sable HARRY GESTIGKEIT

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
3 températures : 110 - 300 - 370 °C
Puissance de chauffe réglable de 10 à 100%
Muni d’un sélecteur de puissance et d’une régulation de température

PRODUITS COMPLÉMENTAIRES :

Sable ordinaire. TARIF : 44,00€ les 4Kg
Sable de Fontainebleau. TARIF : 75,00€ les 5Kg

MODÈLES MOD-ST71 MOD-ST72 MOD-ST73 MOD-ST81 MOD-ST82 MOD-ST83 MOD-ST91 MOD-ST92 MOD-ST93

Dimensions 360x360mm 360x360mm 360x360mm 510x360mm 510x360mm 510x360mm 590x440mm 590x440mm 590x440mm

Température 30 à 110° 50 à 300° 130 à 370° 30 à 110° 50 à 300° 130 à 370° 30 à 110° 50 à 300° 130 à 370°

TARIFS 1 216,00€ HT 1 216,00€ HT 1 216,00€ HT 1 400,00€ HT 1 400,00 € HT 1 400,00€ HT 1 560,00€ HT 1 560,00€ HT 1 560,00€ HT

Bains à ultrasons GT SONIC

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Affichage à écran LED de la température et de la minuterie
Panier et couvercle inox fournis

MODÈLES MOD-GT2 MOD-GT3 MOD-GT6 MOD-GT9 MOD-GT13 MOD-GT20 MOD-GT27

Dimensions cuve LxlxH mm 150x140x100 240x140x100 300x155x150 300x240x150 330x300x150 500x300x310 500x300x200

Dimensions extérieures LxlxH mm 190x170x220 270x170x240 330x180x310 330x270x310 360x330x310 550x330x310 550x330x360

Volume Litres 2 3 6 9 13 20 27

Puissance de chauffe 100w 100w 300w 300w 400w 500w 500w

Minuterie 1 à 99 min 1 à 99 min 1 à 99 min 1 à 99 min 1 à 99 min 1 à 99 min 1 à 99 min

Température de chauffe 0 à + 80°C 0 à + 80°C 0 à + 80°C 0 à + 80°C 0 à + 80°C 0 à + 80°C 0 à + 80°C

TARIFS 539,00€ HT 571,00€ HT 1 002,00€ HT 1 235,00€ HT 1 535,00€ HT 1 802,00€ HT 2 379,00€ HT



ÉQ
U

IP
E

M
E

N
T

S 
SC

IE
N

T
IF

IQ
U

E
S

9 10

Agitateur magnétique chauffant VELP
Version analogique.

RÉF. MOD-VLP.HSC  /  393,00€ HT

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Plaque carrée céramique : 180 x 180 mm
Volume d’agitation max : 15 litres
Vitesse d’agitation : 100 à 1 300 tours/min
Température de chauffe max : +400°C

Agitateur magnétique chauffant Guardian 5000 OHAUS
Affichage Digital.

RÉF. MOD-e-G51HS07C  /  567,00€ HT

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Plaque carrée céramique : 178 x 178 mm
Volume d’agitation max : 15 litres  I  Vitesse d’agitation : 60 à 1 600 tours/min
Température de chauffe max : +500°C
Sonde de température externe et tige / support de sonde

Mini Plaque Chauffante OHAUS
Version analogique.

RÉF. MOD-HSMNHP4CAL  /  191,00€ HT

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Plaque céramique : 102 x 102 mm
Dimensions extérieures : L. 201 x l. 152 x H. 127 mm  I  Poids : 1.80 kg
Capacité maximale : 1 litre
Température : jusqu’à +500°C

MODÈLES STYLO MOD-HI98128 PORTATIF MOD-HI991001* de PAILLASSE MOD-HI5221-02

Gamme pH -2.00 à 16.00 pH -2.00 à 16.00 pH -2.00 à 20.00 pH

Gamme de température 0 à +60°C 5.0 °C à +105.0 °C -20°C à +120°C 

Exactitude pH +/-0.05 pH +/- 0.02 pH +/- 0.01 pH

Étalonnage automatique en 1 ou 2 points automatique en 1 ou 2 points 5 points, 8 tampons mémorisés

Électrode HI 73127 (remplaçable) HI12963 (fournie) HI1131B (fournie) corps en verre

Alimentation 4 piles 1.5 V fournies (300h) 3 piles 1,5V AAA (1 400h) adaptateur 12V (fourni)

Mémorisation - - 100 000 données par entrée

Compensation automa-
tique de la température

oui oui, de -5°C à +105°C oui, de -20°C à +120°C
(automatique ou manuelle)

TARIFS 114,00€ HT 375,00€ HT 770,00€ HT

PH mètres HANNA

NOUVEAUTÉ

*Modèle étanche

1 2 3

1

2

3

Livré en coffret avec électrode pH HI1293, solution tampon pH 4.01 (20ml) et pH 7.01 (20 ml), solution de nettoyage pour électrodes 
(2 x 20 ml), un bécher 100 ml et les piles.

Sonde de température : HI7662-T avec câble 1 mètre (fournie)  I  Connexion PC : port USB (avec logiciel HI92000 et câble USB 
HI920013, non fournis). Livré avec électrode pH HI1131B, une sonde de température HI7662-T, des solutions tampons pH 4 et pH 7 
en sachets, des solutions de nettoyage pour électrodes en sachets, une solution électrolyte (30ml), un support d’électrodes, une pipette 
de dosage et un adaptateur secteur 12V.

2

3

Mini-agitateurs à vortex analogique OHAUS
Plusieurs modèles disponibles.

Modèle VXMNAL. RÉF. MOD-30392117  /  205,00€ HT

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Modèle à vitesse variable offrant un faible régime de démarrage jusqu’à un mélange à grande 
vitesse. Une conception solide.

2 modes de fonctionnement : mode continu (avec accessoires*) ou mode tactile
Plage de vitesse : 500 à 2500 tr/min  I  Orbite : 4,9 mm
Contrôles : bouton de bascule Auto / Off / On
Dimensions : L. 21,1 x l. 12,2 x H. 16,5 cm  I  Poids : 4,5 kg 
Tête en coupelle et tête de 7,6 cm avec couvercle fournies

GAMME D’ACCESSOIRES* DISPONIBLE
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Analyseur d’humidité OHAUS
Plusieurs modèles disponibles.

RÉF. MOD-MB23  /  1 055,00€ HT

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Version halogène, compact, facile à utiliser et à nettoyer. 
Chauffage infrarouge.

Détermine le taux d’humidité de +50°C à +160°C / Incrément de 5°C
Temps de séchage manuel, automatique ou programmé
Affichage LCD rétroéclairé personnalisable
Portée : 110 G  I  Précision : 10 mg  I  Plateau : Ø90 mm

Supports élévateurs plateaux

MODÈLES MOD-FCD001 MOD-FCD002 MOD-FCD003 MOD-FCD508

Matière Alu Alu Alu Inox

Dimensions 100x100mm 150x150mm 200x200mm 300x300mm

TARIFS 29,50€ HT 50,50€ HT 52,00€ HT 305,00€ HT

KIT Solutions tampons pH 4.01, 7.01 et 10.01
Solution de nettoyage et solution de conservation / 500 ml chaque.
RÉF. MOD-HI54710-11  /  110,00€ HT

KIT Solutions tampons pH 4.01, 7.01
Avec certificat d’analyse / 5 sachets de 20 ml de chaque.
RÉF. MOD-HI77400C  /  31,00€ HT

Solution tampon pH 4.01 (HI70004C)
Avec certificat d’analyse  / 25 sachets de 20 ml.
RÉF. MOD-HI70004C  /  42,00€ HT

Solution tampon pH 7.01 (HI70007C) 
Avec certificat d’analyse  / 25 sachets de 20 ml.
RÉF. MOD-HI70007C  /  42,00€ HT

Solution tampon pH 10.01 (HI70010C) 
Avec certificat d’analyse  / 25 sachets de 20 ml.
RÉF. MOD-HI70010C  /  42,00€ HT

5

4

6

7

8

4 5 6

NOUVEAUTÉ

NOUVEAUTÉ

NOUVEAUTÉ
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Balances OHAUS - Série Scout SKX

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Un fonctionnement à 4 touches pour une plus grande visibilité et facilité d’utilisation. Une vitesse 
de pesage élevée et une haute résolution pour des résultats fiables et reproductibles.

Afficheur LCD lumineux et rétroéclairé
Dispositif USB, bluethooth ou Ethernet
Alimentation : adaptateur secteur ou piles (non fournies)

Balances OHAUS - Série Pioneer PX
Ces balances existent également en version dite de «Métrologie légale».

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Le calibrage interne, en option, permet d’étalonner et d’ajuster rapidement la balance sur simple pression d’une touche, supprimant ainsi 
les frais et l’entretien dus à des poids de calibrage séparés. Afficheur lumineux à 2 lignes permettant une lecture conviviale du poids 
affiché, tandis que la 2nde ligne fournit des informations supplémentaires ou des conseils à l’attention de l’utilisateur.

Alimentation : adaptateur secteur (fourni). Les ports standards RS232 et USB facilitent la connexion aux autres périphériques 
pour enregistrer et imprimer les résultats.

Balances industrielles OHAUS - Série Defender 3 000
Ces balances existent également en version dite de «Métrologie légale».

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Afficheur LCD rétroéclairé à LED blanches  I Alimentation : adaptateur secteur  (fourni) ou batterie interne rechargeable.
Plateforme avec 5 ou 6 arrêts de surcharge pour une protection à 125% contre la surchage.
Afficheur/Indicateur en ABS à fixer sur colonne en acier peint et support mural fournis.

OPTION :    Kit de roues pour une parfaite mobilité de votre balance Defender. TARIF : 48,00€ HT

MOD-... Portée Précision Plateau TARIFS

SKX123 120g 0,001g ø 93mm 387,00€ HT

SKX222 220g 0,01g ø 120mm 283,00€ HT

SKX422 420g 0,01g ø 120mm 338,00€ HT

SKX622 620g 0,01g ø 120mm 370,00€ HT

SKX1202 1 200g 0,01g 170x140mm 430,00€ HT

SKX2202 2 200g 0,01g 170x140mm 460,00€ HT

MOD-... Portée Précision Plateau Calibrage TARIFS

PX124 120g 0,0001g ø 90mm interne 1 292,00€ HT

PX323 320g 0,001g ø 120mm interne   979,00€ HT

PX523 520g 0,001g ø 120mm interne 1 040,00€ HT

PX3202 3 200g 0,01g ø 180mm interne   993,00€ HT

PX3202/E 3 200g 0,01g ø 180mm externe   803,00€ HT

PX5202 5 200g 0,01g ø 180mm interne 1 059,00€ HT

PX5202/E 5 200g 0,01g ø 180mm externe   884,00€ HT

PX4201 4 200g 0,1g ø 180mm interne   941,00€ HT

PX4201/E 4 200g 0,1g ø 180mm externe   751,00€ HT

MOD-... Portée Précision Plateau TARIFS

D31P15BR 15kg 2g 355x305mm 399,00€ HT

D31P30BR 30kg 5g 355x305mm 410,00€ HT

D31P60BR 60kg 10g 355x305mm 410,00€ HT

D31P60BL 60kg 10g 550x420mm 473,00€ HT

D31P150BL 150kg 20g 550x420mm 473,00€ HT

D31P150BX 150kg 20g 650x500mm 580,00€ HT

D31P300BX 300kg 50g 650x500mm 580,00€ HT

MOD-... Portée Précision Plateau TARIFS

SKX421 420g 0,1g ø 120mm 165,00€ HT

SKX621 620g 0,1g 170x140mm 185,00€ HT

SKX2201 2 200g 0,1g 170x140mm 278,00€ HT

SKX6201 6 200g 0,1g 170x140mm 376,00€ HT

SKX8200 8 200g 1g 170x140mm 222,00€ HT

Balance industrielle PRECISA
Existe en version dite de «Métrologie légale». Nous consulter.

RÉF. MOD-LI150CS  /  790,00€ HT

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
La balance industrielle LI150CS répond à tous les besoins et permet une adaptation 
parfaite à votre domaine d’activité. Robuste et simple d’utilisation, elle vous assure une 
intégration optimale dans votre installation existante.

Portée maximale : 150 kg
Précision d’affichage : 10 g
Plateforme :
Équipée d’un capteur à appui central en aluminium IP65
Structure de support tubulaire en inox  I  Pieds réglables et niveau à bulle
Plateau de charge en acier inox de 500 x 400 mm
Câble de 1,5 mètres pour la connexion à l’indicateur de poids
Indicateur :
Boitier en inox 304L IP66
Livré avec support universel pour une installation sur table ou mur
Alimentation par bloc secteur intégré dans le boitier (batterie en option)
Clavier étanche 21 touches à effet tactile avec 3 touches multifonctions
Liaison RS232

OPTIONS :    Batterie interne (autonomie 48h). TARIF : 89,00€ HT
                       Plateau de charge en acier inox de 600 x 450mm. TARIF : 110,00€ HT

Transpalette manuel peseur PRECISA
Existe également en version ATEX et en version dite de «Métrologie légale». Nous consulter.

RÉF. MOD-HURA  /  1 149,00€ HT

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Le système de pesage mobile simple et idéal !

Capacité : 2 000 kg
Graduation : 1 kg (ou 1000 kg/0,5 kg - 2000 kg/1 kg en OPTION)
Autonomie : jusqu’à 4 200 minutes I Coupure automatique : au bout de 5 minutes
Alimentation : 4 piles Alcaline AA de 1,5 V
Fourche : L. 1150 x larg. 180 mm
Hauteur min : 85 mm I Hauteur max : 200 mm  I  Poids : 104 kg
Ecartement extérieur des 2 fourches : 555 mm  I  Hauteur de l’indicateur : 600 mm
Roues directrices : caoutchouc  I  Roues de charge : polyuréthane
Fonctions : Correction du zéro, Pesage Brut/Net, Poids Total

OPTIONS :    Imprimante thermique intégrée
                       Graduation 1000 kg/0,5 kg - 2000 kg/1 kg.  TARIF : 210,00€ HT
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Réfrigérateur LIEBHERR
Plusieurs modèles disponibles. Nous consulter.

Agitateurs mécaniques HEIDOLPH

ACCESSOIRES DISPONIBLES :

Statif en «U - KA1177» 340 x 290mm avec tige inox Ø23 x H. 800 mm. TARIF : 150,00€ HT
Statif en «H» 430 x 420 mm HEIDOLPH avec tige inox Ø25 x H. 700 mm. TARIF : 247,00€ HT
Statif en «H - XXL» 430 x 420 mm HEIDOLP avec tige inox Ø25 x H. 1000 mm. TARIF : 291,00€ HT
Noix de serrage 13-25 mm HEIDOLPH. TARIF : 108,00€ HT
Tiges d’agitation INOX : 2 pales, 3 pales, 4 pales ou de type «defloculeuse». TARIF : nous consulter.

MODÈLES HEI-TORQUE MOD-CORE* MOD-VALUE100 MOD-VALUE200 MOD-VALUE400

Volume d’agitation max 25 litres (eau) 50 litres 50 litres 100 litres

Viscosité max mPas 10 000 60 000 100 000 250 000

Vitesse d’agitation rpm 20 à 2 000 10 à 2 000 10 à 2 000 100-400 & 200-2 000

Couple max Ncm x 100 200 400

ø mandrin / mm 10,5 2,5 - 10,5 2,5 - 10,5 2,5 - 10,5

Affichage digital vitesse digital digital digital digital

Contrôle de la vitesse électronique électronique électronique électronique

Nombre de vitesse(s) 1 1 1 2

Puissance watts 105 90 120 150

Programme minuterie x non non non

TARIFS 849,00€ HT 1 350,00€ HT 1 720,00€ HT 2 165,00€ HT

*Modèle avec plusieurs applications : homogénéisation, dispersion, dissolution

3 ans de GARANTIE !

Mélangeurs Homogénéiseurs MISCEO
Une large gamme de mélangeurs homogénéiseurs polyvalents.

Mélangeur 250F + boitier de commande + statif complet + Rotor Stator PC010 
RÉF. MOD-F-MC101  /  À partir de 1 880,00€ HT

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :

Le mélangeur : 
Volume à travailler : jusqu’à 4 litres
Puissance : 250w  I  Poids : 1 Kg
Tension d’alimentation : 220-240V / 50Hz
Longueur de la tige : 160m  I  Longueur totale : 395mm
Vitesse de rotation : 3000 à 13000 tr/min  I  Vitesse de cisaillement : 4,5 à 20 m/s

Le boitier de commande : 
Dimensions : L. 172 x l. 92 x H. 42 mm  I  Poids : 250 g

Le statif : 
Réglable en hauteur grâce à son tube inox coulissant et sa noix de serrage
Pince de maintien réglable  I  Tapis antichoc fourni
Dimensions : L. 200 x l. 285 x H. 630 mm  I  Poids : 8 Kg

LARGE GAMME D’ACCESSOIRES INTERCHANGEABLES

Laveur-désinfecteur MIELE
Plusieurs modèles disponibles.

Tarif : à partir de 5 260,00€ HT

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Appareil à poser ou encastrer.  Carosserie Blanche ou inox. 
Vendu sans chariot, sans panier (à déterminer selon la verrerie utilisée). 
Livraison + installation + formation par l’équipe MIELE Professional.

Dimensions : H. 850 (820) x L. 600 x P. 600 mm
Commande MULTITRONIC NOVO PLUS avec 10 programmes
Puissance de la pompe de circulation : 400 l/min
Pompe doseuse intégrée pour les produits liquides (neutralisant)
Capacité en charge : 39 verres à col étranglé ou 116 pipettes
Garantie 2 ans

ACCESSOIRES DISPONIBLES :    Paniers. TARIFS : nous consulter.

Module à injection «Easyload»

Produit Réfrigérateur de laboratoire 
sous paillasse

Réfrigérateur de laboratoire 
«colonne»

Réfrigérateur sous paillasse 
avec protection antideflagrante 
- ATEX

Réfrigérateur colonne avec 
protection antideflagrante 
- ATEX

MODÈLES MOD-FKU160 MOD-FK352 MOD-LK130 MOD-LK344

Contenance 160 litres 352 litres 130 litres 344 litres

Température +2°C à +10°C +2°C à +10°C +3°C à +16°C +3°C à +16°C

Affichage numérique numérique numérique numérique

Nb de grille 3 5 3 (plateaux en verre) 5 (plateaux en verre)

Fermeture standard standard porte à clé porte à clé

Dimensions L 600 x P 600 x H. 850 mm L 600 x P 600 x H. 1800 mm L 600 x P 615 x H. 820 mm L 600 x P 615 x H. 1840 mm

Dégivrage automatique automatique automatique automatique

Alarme sans sans optique et acoustique optique et acoustique

Poids 37.00 kg 69.00 kg 42.00 kg 70.00 kg

TARIFS Nous consulter Nous consulter Nous consulter Nous consulter
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Densimètre électronique portatif ANTON PAAR

RÉF. MOD-DMA-35VA  I  Tarif : Nous consulter.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Densimètre compact, portable au design fonctionnel pour vos applications générales de labora-
toire ! Il mesure la masse volumique et les valeurs afférentes de votre échantillon en l’espace de 
quelques secondes et vous présente les résultats sur son grand afficheur. Il peut même enregistrer 
ou imprimer immédiatement les résultats de mesure, voire les exporter vers un PC, et tout ceci 
sans fil grâce à l’interface IrDA intégrée.

Plage de mesure : 0 à 3 g/cm3 - Précision : +/- 0.001 g/cm3
Voulme de l’échantillon : environ 2 ml
Précision Masse Volumique : 0,001 g/cm3
Résolution Masse Volumique : 0.0001 g/cm3
Exactitude : +/- 0,001 g/cm3
Température : -10 à +50°C
Viscosité : 0 à 1000 mPas
Mémoire : 1024 mesures

Existe également en version ATEX. Nous consulter.

Densimètre électronique portatif DENSITO

RÉF. MOD-DENSITO  I  Tarif : Nous consulter.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Léger, intuitif et robuste.
Conçu pour une utilisation en laboratoire et en déplacement, ce densimètre est parfait pour 
toutes les applications : du contrôle qualité des marchandises et des produits finaux entrants à 
l’assurance qualité en ligne des produits intermédiaires ou finaux.
Conception très ergonomique et légère !

Gamme de mesure : 0 à 3 g/cm3
Précision : +/- 0.001 g/cm3
Température de l’échantillon : 0 à +50°C
Affichage : écran couleur 6 cm
Volume de l’échantillon : 2 ml
Compensation de la température : automatique

Évaporateurs rotatifs BUCHÏ & HEIDOLPH
Plusieurs modèles disponibles.

HEIDOLPH  I  Tarifs : nous consulter

BÜCHI  I  Tarifs : nous consulter

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Les Leaders mondiaux BÜCHI et HEIDOLPH font confiance à MOD’VERRE pour la distribution et l’installation de leurs évaporateurs 
rotatifs. 
De l’unité basique jusqu’à l’unité complète «plug and play» incluant le refroidisseur à circulation, la pompe à vide, jusqu’à l’interface 
permettant de piloter et contrôler ces appareils.
Leur très large gamme d’évaporateurs rotatifs permet une personnalisation de l’unité et offre une parfaite flexibilité d’utilisation.
 

Étuves universelles MEMMERT
Autres modèles disponibles.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
La gamme d’étuves Universelles « U » Memmert est destinée au séchage, chauffage, étuvage, vieillis-
sement, cuisson, tests et durcissement de précision dans les domaines de la recherche, de la science, 
de l’industrie et de l’assurance qualité.
2 variantes : convection naturelle «UN» ou à air forcé «UF».

Fabrication en acier inox (caisson intérieur et extérieur)
Volumes de 32 litres à 1 060 Litres
Température : +20°C à +300°C
Certificat de calibrage d’usine standard : 160°C

MOD... Vol. L LxHxP mm 
intérieur

Nb max
grilles

Charge
max Kg

LxHxP mm 
extérieur

Grilles 
fournies

Puissance Poids TARIFS «UN» TARIFS «UF»

UN30 / UF30 32 400x320x250 3 60 585x704x434 1 1 600w 45kg 1 048,00€ HT 1 240,00€ HT

UN55 / UF55 53 400x400x330 4 80 585x784x514 1 2 000w 57kg 1 210,00€ HT 1 480,00€ HT

UN75 / UF75 74 400x560x330 6 120 585x944x514 2 2 500w 66kg 1 469,00€ HT 1 750,00€ HT

UN110 / UF110 108 560x480x400 5 175 745x864x584 2 2 800w 74kg 1 700,00€ HT 2 045,00€ HT

UN160 / UF160 161 560x720x400 8 210 745x1104x584 2 3 200w 96kg 2 270,00€ HT 2 700,00€ HT

UN260 / UF260 256 640x800x500 9 300 828x1183x684 2 3 400w 110kg 2 970,00€ HT 3 430,00€ HT

UN450 / UF450 449 1040x720x600 8 300 1224x1247x784 2 5 800w 161kg 3 945,00€ HT 4 480,00€ HT

UN750 / UF750 749 1040x1200x600 14 300 1224x1726x784 2 7 000w 217kg 5 340,00€ HT 6 030,00€ HT

UN1060 / UF1060 1060 1040x1200x850 14 300 1224x1726x1035 1 7 000w 252kg non commer-
cialisée

10 660,00€ HT

NOUVEAUTÉ
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Flaconnage
MOD’VERRE vous offre une large gamme de flaconnage.
Nos flacons se destinent aux domaines de la cosmétique, de la pharmaceutique, de la parfumerie 
mais également aux diverses manipulations en laboratoire.
Nous vous proposons des flacons et pots en verre, en plastique (PE / PEHD / PEBD / PP / PET 
mais également en PET recyclé), ou encore en aluminium.

TARIFS : nous consulter

Flacons pour orgue à parfums
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Flacons Parfumerie avec bague à visser Flacons Parfumerie avec bague à sertir

Flacons Fleur d’Oranger en Verre et PET Flacon-gouttes pour Huiles EssentiellesFlacons et pots Aluminium Pots en verre

17 18
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Remplisseuse manuelle pneumatique à 1 ou 2 têtes
Cette remplisseuse existe avec 1 seule tête de remplissage.

Modèle à 1 tête  RÉF. MOD-VFR01  /  860,00€ HT
Modèle à 2 têtes  RÉF. MOD-VFR03  /  1 699,00€ HT

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DU MODÈLE À 2 TÊTES :
Travaillez en pleine autonomie avec cette remplisseuse!

Fabrication en acier inox
Vitesse de remplissage réglable
Ajustement automatique du remplissage par capteur
Tuyaux de remplissage souples en silicone
Chaque tête de remplissage est équipée en amont d’un filtre
Système d’aspiration de la goutte de trop plein récupérée dans un bocal en verre (fourni)
Entièrement réglable pour un ajustement parfait à vos flacons de toutes tailles
Fonctionnement : nécessite un compresseur d’air
Un démontage de l’ensemble simple pour facilité son nettoyage
Un encombrement limité : Larg. 210 x Prof. 360 x H. 550 mm
Poids : 8,5 Kg

Coupe tube plongeant
Machine manuelle «coupe tube plongeant» 
de vos pompes spray.

RÉF. MOD-DTC01  /  645,00€ HT
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Elle accepte la quasi-totalité des tubes
plongeants Ø1,6 jusqu’à 6,3 mm.

Sertisseuse manuelle / Sertisseuse manuelle pneumatique
/ Pousse cache-pompe manuel
2 modèles de sertisseuses pour les bagues à sertir 15mm et/ou 20mm.

Sertisseuse manuelle  RÉF. MOD-HCR01  /  360,00€ HT
Sertisseuse pneumatique  RÉF. MOD-PHCR01  /  660,00€ HT
Pousse cache-pompe manuel  RÉF. MOD-PSSCPM  /  84,50€ HT

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Sertisseuse manuelle : 
Modèle très compact, facile d’utilisation. Idéale pour une utilisation en laboratoire, et vos petites productions. Une belle qualité de 
finition (aluminium anodisé). 
Un ajustement simple et rapide de sertissage au col de vos flacons. 
Un tarif très compétitif qui permet de démarrer à moindre coût vos nouveaux emballages.

Dimensions : H. 190 x Ø40 mm  I  Poids : 1,1 kg

Sertisseuse manuelle pneumatique : 
Modèle très compact, facile d’utilisation. Construction très robuste. Nécessite un compresseur d’air. Aucune force physique n’est 
recquise pour son utilisation.

OPTION :   Possibilité de l’équiper d’un support rigide pour accélérer davantage la cadence de sertissage

19 20

Mouillettes / Touches à sentir 

TARIF : 30,00€ HT la boîte de 1 000 unités
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Mouillettes pointues, L. 147 x 7 mm, par boite de 1 000 unités. 
D’autres dimensions disponibles, et possibilité de personnaliser vos mouillettes! 
Nous consulter.
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SBéchers inox

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Qualité AISI 304
Bécher forme haute finition soignée acier inox brillant, avec bord évasé.

OPTION :   Couvercle inox. TARIFS : nous consulter.

Béchers verre « standard » forme basse

Béchers verre « usage intensif » forte épaisseur

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Béchers en verre de forte épaisseur. Les plus résistants!

Bécher carafe polypropylène

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Carafe conique en polypropylène translucide avec poignée. 
Graduation imprimée rouge. Autoclavable à +121°C.

DIMENSIONS 
Ø x H mm

VOLUME «STANDARD» TARIFS «AVEC BEC» TARIFS «AVEC BEC
ET ANSE»

TARIFS

72 x 84 mm    250 ml MOD-002902 30,50€ HT MOD-012902 36,40€ HT MOD-092902 56,90€ HT

86 x 129 mm    500 ml MOD-002905 44,00€ HT MOD-012905 44,00€ HT MOD-092905 72,70€ HT

102 x 150 mm 1 000 ml MOD-029010 46,50€ HT MOD-129010 48,90€ HT MOD-929010 77,00€ HT

132 x 180 mm 2 000 ml MOD-029020 72,70€ HT MOD-129020 66,00€ HT MOD-929020 90,90€ HT

156 x 180 mm 3 000 ml MOD-029030 79,40€ HT MOD-129030 67,00€ HT MOD-929030 105,68€ HT

178 x 200 mm 4 000 ml MOD-029040 89,80€ HT MOD-129040 79,50€ HT MOD-929040 101,20€ HT

197 x 220 mm 5 000 ml MOD-029050 93,00€ HT MOD-129050 90,90€ HT MOD-929050 120,50€ HT

MODÈLES VOLUME LOT TARIFS/LOT

MOD-BCH25ML 25 ml 10  16,40€ HT

MOD-BCH50ML 50 ml 10  15,50€ HT

MOD-BCH100ML 100 ml 10  17,90€ HT

MOD-BCH150ML 150 ml 10  18,30€ HT

MOD-BCH250ML 250 ml 10  18,70€ HT

MOD-BCH400ML 400 ml 10 25,50€ HT

MODÈLES VOLUME LOT TARIFS/LOT

MOD-BCH600ML 600 ml 10  31,00€ HT

MOD-BCH800ML 800 ml 10  33,00€ HT

MOD-BCH1000ML 1 L 10  46,00€ HT

MOD-BCH2000ML 2 L 1  7,03€ HT

MOD-BCH3000ML 3 L 1  19,50€ HT

MOD-BCH5000ML 5 L 1 20,50€ HT

MODÈLES VOLUME UNITÉS/LOT TARIFS/LOT

MOD-BC33 150 ml 10  57,50€ HT

MOD-BC34 250 ml 10  59,00€ HT

MOD-BC35 400 ml 10  77,00€ HT

MOD-BC36 600 ml 10  91,50€ HT

MOD-BC37 1 L 10  139,50€ HT

MOD-BC38 2 L 10 250,00€ HT

Entonnoirs HDPE industriels
MODÈLES Ø SUPÉRIEUR Ø ÉCOULEMENT TARIFS/UNITÉ

MOD-ENTHDPE50 50 mm 3 mm 2,00€ HT

MOD-ENTHDPE60 60 mm 8 mm 2,20€ HT

MOD-ENTHDPE80 80 mm 11 mm 2,50€ HT

MOD-ENTHDPE100 100 mm 12 mm 2,80€ HT

MOD-ENTHDPE120 120 mm 12 mm 3,00€ HT

MOD-ENTHDPE140 140 mm 15 mm 3,50€ HT

MOD-ENTHDPE164 164 mm 17 mm 3,90€ HT

MOD-ENTHDPE208 208 mm 20 mm 6,00€ HT

Entonnoirs inox

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Avec poignée et gorge latérale pour évacuer l’air du réservoir (sauf modèle Ø50mm).
Approprié pour produits alimentaires.

MODÈLES Ø SUPÉRIEUR EXT. Ø ÉCOULEMENT TARIFS/UNITÉ

MOD-ENTIN50 52 mm 8 mm 14,00€ HT

MOD-ENTIN100 107 mm 15 mm 21,00€ HT

MOD-ENTIN120 127 mm 15 mm 28,00€ HT

MOD-ENTIN150 153 mm 15 mm 32,00€ HT

MOD-ENTIN200 209 mm 23 mm 48,00€ HT

MOD-ENTIN250 257 mm 23 mm 55,00€ HT

Entonnoirs verre DURAN
MODÈLES Ø SUP. EXT Ø TIGE LONGUEUR TIGE TARIFS/UNITÉ

MOD-ENTV45 45 mm 6 mm 45 mm 9,50€ HT

MOD-ENTV70 70 mm 8 mm 70 mm 13,00€ HT

MOD-ENTV80 80 mm 10 mm 80 mm 15,20€ HT

MOD-ENTV100 100 mm 10 mm 100 mm 16,20€ HT

MOD-ENTV150 150 mm 16 mm 150 mm 28,00€ HT

MOD-ENTV200 200 mm 26 mm 175 mm 66,50€ HT

MODÈLES VOLUME DIMENSIONS Ø x L mm TARIFS/UNITÉ

MOD-CRFPP250 250 ml 70 x 120 mm  3,00€ HT

MOD-CRFPP500 500 ml 91 x 133 mm  3,50€ HT

MOD-CRFPP1L 1 L 116 x 170 mm  5,00€ HT

MOD-CRFPP2L 2 L 150 x 215 mm  8,50€ HT

MOD-CRFPP3L 3 L 170 x 242 mm 11,50€ HT

MOD-CRFPP5L 5 L 210 x 270 mm 15,50€ HT

21 22



Pissettes LDPE à col large

Pissettes NEUTRES BLANCHES LDPE À COL LARGE

Pipettes « MICROMAN E » GILSON

Elles offrent une précision optimale lors du pipetage d’échantillons volatils, visqueux (huiles) 
chauds ou froids.
MICROMAN E élimine tout risque de contamination de la pipette, de l’échantillon et de 
l’utilisateur.
Le capillaire-piston (CP) s’éjecte en toute sécurité d’un clic sur le bouton-poussoir.
Le piston jetable est situé à l’intérieur du capillaire, ce qui permet aux utilisateurs de s’assu-
rer qu’aucun échantillon nocif ne contamine la pipette.

CONSOMMABLES   Capillaire-pistons jetables stériles ou non. Nous consulter.

Pipettes « PIPETMAN L » GILSON

PIPETMAN L est issue de recherches avancées portant sur l’ergonomie, le confort et la 
traçabilité, avec un mécanisme à la pointe de la technologie.
PIPETMAN L dispose d’un véritable mécanisme de verrouillage du volume pour éviter 
toute modification accidentelle durant les cycles de pipetage.
Les modèles à volume variable PIPETMAN L sont entièrement autoclavables sans démon-
tage pour un maximum de confort. 

CONSOMMABLES   Pointes PIPETMAN DIAMOND. Nous consulter.

MODÈLES VOLUME COULEUR LIBELLÉ TARIFS

MOD-398 250 ml rouge acétone 5,50€ HT

MOD-399 500 ml rouge acétone 6,50€ HT

MOD-400 250 ml vert éthanol 5,50€ HT

MOD-401 500 ml vert éthanol 6,50€ HT

MOD-402 250 ml jaune isopropanol 5,50€ HT

MOD-403 500 ml jaune isopropanol 6,50€ HT

MOD-404 250 ml orange méthanol 5,50€ HT

MOD-405 500 ml orange méthanol 6,50€ HT

MOD-406 250 ml bleu eau distillée 5,50€ HT

MOD-407 500 ml bleu eau distillée 6,50€ HT

MODÈLES VOLUME COULEUR LIBELLÉ TARIFS

MOD-XY96 250 ml blanc - 5,00€ HT

MOD-XY92 500 ml blanc - 6,50€ HT

MOD-XY94 1 L blanc - 8,00€ HT

MODÈLES CAPILLAIRE - PISTON VOLUME / µL TARIFS

MOD-FD10004 CP100 / CP100ST 10 / 50 / 100 248,00€ HT

MOD-FD10005 CP250 / CP250ST 50 / 100 / 250 248,00€ HT

MOD-FD10006 CP1000 / CP1000ST 100 / 500 / 1000 248,00€ HT

MODÈLES VOLUME / µL TARIFS

MOD-FA10004P 10 / 50 / 100 255,00€ HT

MOD-FA10005P 20 / 100 / 200   255,00€ HT

MOD-FA10006P 100 / 500 / 1000 255,00€ HT

MOD-FA10007 500 / 2500 / 5000 255,00€ HT

MOD-FA10008 1000 / 5000 / 10000 255,00€ HT

A
C

C
E

SS
O

IR
E

S 
D

E
 L

A
B

O
R

A
T

O
IR

E
S

A
C

C
E

SS
O

IR
E

S 
D

E
 L

A
B

O
R

A
T

O
IR

E
S Éprouvettes en verre Classe B

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Conformes à la norme ISO 4788  I  Graduation Bleue  I  Pied hexagonal robuste

Ampoules à décanter
Modèle « conique » Modèle « sphérique »

Liquipettes jetables en PE
Compatibilité alimentaire. Plusieurs modèles disponibles.

TARIFS : nous consulter

Spatules inox
Plusieurs modèles disponibles.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Spatules pour laboratoire.
*LOT de 5 unités

MODÈLES VOLUME GRADUATION HAUTEUR PAR LOT TARIFS/LOT

MOD-EP173 5 ml 0,1 ml 115 mm 2 18,00€ HT

MOD-EP174 10 ml 0,2 ml 140 mm 2 16,50€ HT

MOD-EP175 25 ml 0,5 ml 170 mm 2 17,00€ HT

MOD-EP176 50 ml 1,0 ml 200 mm 2 17,50€ HT

MOD-EP177 100 ml 1,0 ml 260 mm 2 19,50€ HT

MOD-EP178 250 ml 2,0 ml 335 mm 2 29,00€ HT

MOD-EP179 500 ml 5,0 ml 390 mm 2 48,00€ HT

MOD-EP180 1 000 ml 10 ml 470 mm 2 76,00€ HT

MODÈLES VOLUME VOIE RODAGE TARIFS

MOD-04060 60 ml 2.5 19/26 52,00€ HT

MOD-04100 100 ml 2.5 19/26 53,00€ HT

MOD-04250 250 ml 2.5 19/26 77,00€ HT

MOD-04500 500 ml 2.5 29/32 80,00€ HT

MOD-04001 1 L 4 29/32 99,95€ HT

MOD-04002 2 L 4 29/32 154,70€ HT

MOD-04004 4 L 4 34/35 206,50€ HT

MOD-04006 6 L 6 34/35 316,70€ HT

MOD-04010 10 L 10 45/40 380,00€ HT

MOD-04020 20 L 10 45/40 474,00€ HT

MODÈLES VOLUME VOIE RODAGE TARIFS

MOD-02060 60 ml 2.5 19/26 56,00€ HT

MOD-02100 100 ml 2.5 19/26 58,00€ HT

MOD-02250 250 ml 2.5 19/26 63,55€ HT

MOD-02500 500 ml 2.5 29/32 84,00€ HT

MOD-02001 1 L 4 29/32 106,00€ HT

MOD-02002 2 L 4 29/32 164,30€ HT

MOD-02004 4 L 4 34/35 220,50€ HT

MOD-02006 6 L 6 34/35 334,00€ HT

MOD-02010 10 L 10 45/40 399,00€ HT

MOD-02020 20 L 10 45/40 495,50€ HT

MODÈLES TYPE DIMENSIONS TARIFS/LOT*

MOD-BCH3504 (n°1) pharmacien, 
avec manche 
plastique

L. totale 400 mm - Lame 300x45 mm 47,00€ HT

MOD-0003 (n°2) analyse L. 235 mm 33,60€ HT

MOD-0043 (n°3) double, plate L. 300 mm - Lame 75x16 mm 30,00€ HT

MOD-0186 (n°4) cuillère L. 180 mm - Cuillère 40x28 mm 22,50€ HT

MOD-0041 (n°5) double, plate L. 210 mm 17,40€ HT

MOD-0002 (n°6) verseuse L. 200 mm 21,70€ HT

MOD-0001 (n°7) semi-micro L. 140 mm 17,00€ HT
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Seringues plastique à usage unique

  

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Les seringues stériles sont à usage unique (emballage unitaire). 
Raccord Luer.

Seringues en verre

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Les seringues en verre ont un embout Luer Lock métal.

DISPENSMAN

DISPENSMAN est un distributeur pratique et précis des solutions et solvants de labora-
toire. Sa buse innovante à trois positions contrôle la distribution du liquide, l’élimination 
de l’air dans le système (la position RECYCLE vous permet de purger l’air et de garder 
le liquide à l’intérieur de la bouteille sans aucune perte), et il comprend une fonction de 
sécurité anti-goutte qui renvoie le liquide dans la bouteille.

Dispensettes digitales BRAND avec soupape de purge
Tarifs : nous consulter

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Dispensette «S» Digitale 1-10 ml avec soupape de purge.
Une distribution plus sûre et aisée ! Ajustage rapide du volume.

Bloc de distribution pivotable à 360°.
Système d’étanchéité exempt d’usure, excellentes propriétés de glissement.
Tube de distribution télescopique.
Unités autoclavables à 121°C.
Le filetage GL45 et les adaptateurs fournis conviennent pour les flacons de réactifs 
les plus courants.
Autres volumes également disponibles.

PRODUITS SIMILAIRES DISPONIBLES :   Autres volumes / Existe à volume fixe

MODÈLES VOLUME MARQUE QUANTITÉ TARIFS/LOT

MOD-12002 2 ml BRAUN 100  7,20€ HT

MOD-12005 5 ml BRAUN 100  9,25€ HT

MOD-12010 10 ml BRAUN 100 15,40€ HT

MOD-12020 20 ml BRAUN 100 20,50€ HT

MOD-2036 50 ml TERUMO 30 33,40€ HT

MODÈLES VOLUME QTÉ TARIFS/UNITÉ

MOD-SERVR05 5 ml 1  10,00€ HT

MOD-SERVR10 10 ml 1 11,30€ HT

MOD-SERVR20 20 ml 1 17,35€ HT

MOD-SERVR50 50 ml 1 37,20€ HT

MOD-SERVR100 100 ml 1 51,00€ HT

MODÈLES GAMME DE VOLUME VOLUME / ml TARIFS/UNITÉ

MOD-F110101 0.25 – 2.5 ml 0.05 ml  317,00€ HT

MOD-F110102 0.5 – 5 ml 0.10 ml  317,00€ HT

MOD-F110103 1 – 10 ml 0.20 ml 317,00€ HT

MOD-F110104 2.5 – 25 ml 0.50 ml 386,00€ HT

MOD-F110104 5 - 50 ml 1 ml 460,00€ HT
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CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Rouleau 10cm x 38m
Autres dimensions - Nous consulter.

Produits chimiques

TARIFS : nous consulter

Ce sont des milliers de produits pour l’analyse, la recherche et la production, avec des 
grades adaptés à chaque application et des conditionnements variés pour une adéqua-
tion optimale à vos besoins.

Produits chimiques et réactifs de laboratoire.
Nos divers partenariats nous permettent de vous approvisionner en produits 
chimiques et autres réactifs.
Quelques marques : Merck, VWR, Acros. 

Équipements de protection individuelle

TARIFS : nous consulter

La protection des opérateurs reste un enjeu essentiel. 

Nous vous proposons ainsi l’ensemble des équipements de protection individuelle 
(EPI) nécessaire à votre sécurité :
•	 Les lunettes de protection
•	 Les masques hygiène et les masques filtrants
•	 Les masques et demi-masques respiratoires avec cartouches filtrantes
•	 Les charlottes (à clip ou bouffantes)
•	 Les blouses de laboratoires «visiteur» à usage unique
•	 Les blouses permanentes
•	 Les gants de protection pour industrie, pour le laboratoire ou encore pour 

salle blanche (gants latex, vinyle, nitrile, néoprène) 
•	 Les gants anti-coupure et les gants anti-chaleur
•	 Les bouchons d’oreille anti-bruit et les casques anti-bruit
•	 Les couvre-barbes
•	 Les surchaussures
•	 Les manchettes
•	 Les combinaisons complètes
•	 ...
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Filtration

TARIFS : nous consulter

La société MOD’VERRE propose aux entreprises évoluant dans les do-
maines de la parfumerie, cosmétique et pharmaceutique une large gamme 
de papiers filtre.

De la clarification de vos solutions alcooliques de type parfums, à la filtra-
tion des liquides plus épais et gras de type «huiles essentielles», les filtres 
à plat techniques et les filtres plissés techniques vous donneront toute 
satisfaction.

Nous fournissons également des plaques filtrantes, des disques filtrants, 
des poches de filtration, des filtres à seringues, des cartouches filtrantes 
bobinées, des filtres au charbon actif, des cartouches d’extraction pour 
soxhlet, et des filtres séparateurs de phase.

Enfin, nous vous aiguillerons pour vos papiers d’essuyage, bobines d’es-
suyage, et autres papiers absorbants.

27 28

Mobilier de laboratoire
MOD’VERRE vous accompagne dans l’implantation de votre laboratoire.
Des paillasses aux revêtements variés comme le stratifié, le grès étiré, la glace émaillée, l’Inox ou encore 
la résine de synthèse type Corian, aux meubles de rangements bas, en passant par les sorbonnes et les 
divers types de laveries, nous pouvons également réaliser des orgues à parfums sur mesure.

Nous vous proposons le système d’extraction SmartFlow développé et fabriqué par la société locale 
OSMOSE. Cet ingénieux système permet une sécurité absolue de l’opérateur, une pesée non perturbée 
même au millième de gramme tout en offrant une réduction énergétique significative vis-à-vis d’une 
hotte classique.

TARIFS : nous consulter

Paillasse multipostes de pesées type Orgue à parfums Plot central en résine avec postes de pesées

Vue 3D d’un orgue à parfums mural

Laverie en PPH

Vue d’ensemble d’une paillasse en glace émaillée avec poste de pesées 

Vue d’ensemble d’un laboratoire avec laverie en grès massif et plots 
techniques métalliques
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Pompes vide-fûts FLUX
Existe en version ATEX.

TARIFS : nous consulter

La solution adéquate pour le pompage des fluides à faible viscosité, mais aussi pour 
les fluides particulièrement agressifs et facilement inflammables. 

Grâce à leur faible poids, les pompes peuvent être transportées en toute facilité 
d’un contenant à un autre. Il existe un vaste choix entre différentes pompes et dif-
férents moteurs.

Les pompes vide-fûts et vide-conteneurs FLUX existent dans les versions avec pro-
tection antidéflagrante (ATEX), pour le transfert des liquides inflammables.

Présentez-nous votre activité et votre besoin, nous déterminerons la paire idéale 
«Moteur/pompe».

Pompe vide-fût manuelle

TARIF : nous consulter

Pompe vide-fût manuelle PE débit 19L/minute  2 pouces, avec tube plongeur 95cm.

S’adapte sur la plupart des futs normalisés.

Armoires et équipements de sécurité pour laboratoire
TRIONYX : Le 1er fabricant français d’armoires de sécurité pour produits 
dangereux.

TARIFS : nous consulter

MOD’VERRE vous accompagne dans la fourniture d’armoires de sécurité 
pour le stockage des produits dangereux et leur manipultation.

Les matéreils TRIONYX sont conformes aux normes de sécurité les plus strictes 

dans ce domaine.

LARGE GAMME D’ARMOIRES DE SÉCURITÉ 

•	 Armoires sous paillasses
•	 Armoires pour produits inflammables avec résistance au feu
•	 Armoires multirisques (multi-produits)
•	 Armoires à ventilation filtrante

LARGE GAMME D’ÉQUIPEMENTS DE SÉCURITÉ

•	 Bacs de rétention
•	 Hotte à recirculation d’air
•	 Douches
•	 Laveurs d’yeux
•	 Poubelles de sécurité ou anti-feu 
•	 Cendriers de sécurité antifeu «Smokers»
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Créée en 1993, la société MOD’VERRE s’est d’abord spécialisée dans la 

fabrication et la réparation de verrerie de chimie de laboratoire.

Tout en maintenant cette activité, au fil des années, elle a su évoluer et 

s’entourer d’un large tissu de fournisseurs/partenaires français et européens 

pour couvrir désormais l’ensemble des besoins en consommables et équipe-

ments pour le laboratoire. 

Tél. 04 93 70 42 54   I  Fax 04 93 40 81 41   I  contact@modverre.com
7, Traverse du Carré  -  Parc d’Activités du Carré-Marigarde  -  06130 GRASSE

www.modverre.com
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NOS PARTENAIRES : 

LA RÉPONSE À VOS BESOINS EN ÉQUIPEMENTS DE LABORATOIRE


